
KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DKLKGATURA W PRZKMYŚLU 

Uchwała Nr XLVI/318/2014 
Rady Gminy Orły 

z dnia 24 stycznia 2014 r. T "I- 20U 

L.dz /<?. Podpis 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
Rady Gminy Orły 

Na podstawie art.190 ust.1 pkt 5, ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. -
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz.1190 z późn.zm.) i w związku z art.16 ust. 3 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawą Kodeks Wyborczy (Dz. U. 
Nr 21 poz.113 z późn. zm.) Rada Gminy Orły, uchwala co następuje: 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Orły Janusza Demskiego -
wybranego w okręgu wyborczym nr 2 z liśty nr 18 KWW Wspólnota Samorządowa 
Doliny Sanu - wskutek śmierci. 

Uchwałę doręcza się Wojewodzie Podkarpackiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Przemyślu. 

§1 

§2. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


